INDICAÇÃO Nº 00616/2007
Reitera Indicação nº 640/2006
Solicita remoção de dois postes localizados na Rua Durval Villaça, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à CPFL – COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ, visando à remoção de dois postes localizados na Rua Durval Villaça, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Os referidos postes encontram-se no leito da via púbica, causando risco permanente ais transeuntes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de maio de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02766/2007